
UCHWAŁA NR XI/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 22 483,54 zł w tym: 

1)  dochody bieżące o kwotę 22 483,54 zł 

a)  dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret”  
w Kołaczycach 4 336,00 zł 

b)  środki finansowe z Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania 
rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.” – druga tura 1 247,54 zł 

c)  kara umowna za niewystawienie faktury w terminie - rozbudowa sieci wodociągowej  
w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, Bieździedza i Bieździadka – etap II 4 000,00 zł 

d)  zwrot kosztów wychowania przedszkolnego od innej gminy 12 900,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22 483,54 zł w tym:  

1)  wydatki bieżące o kwotę 5 583,54 zł 

a)  wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 4 336,00 zł 

b)  koszty zatrudnienia oraz dodatek do wynagrodzenia dla asystenta rodziny  w ramach 
zadania „Program asystent rodziny na rok 2024” 1 247,54 zł 

2)  wydatki majątkowe o kwotę 16 900,00 zł 

a)  zakup renifera z saniami 16 900,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów bieżących na kwotę 1 600,00 zł.  

2.  Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006B8E6B-B7FB-466A-93F1-42EC42B185BB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006B8E6B-B7FB-466A-93F1-42EC42B185BB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-12-09

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 1 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 12 900,00
80104 Przedszkola 12 900,00

0830 Wpływy z usług 12 900,00

852 Pomoc społeczna 4 336,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 336,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 336,00

855 Rodzina 1 247,54
85504 Wspieranie rodziny 1 247,54

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 1 247,54

22 483,54Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006B8E6B-B7FB-466A-93F1-42EC42B185BB. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2024-12-09

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 900,00

70095 Pozostała działalność 16 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00

852 Pomoc społeczna 4 336,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00

855 Rodzina 1 247,54

85504 Wspieranie rodziny 1 247,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072,80

Razem: 22 483,54

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006B8E6B-B7FB-466A-93F1-42EC42B185BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


